

TERCİH İTHALAT LTD.

SİPARİŞ FORMU

CADDE PARK AVM-KAMURAN BEY
TEPECİK ZÜCCACİYENİN PERAKENDESİ

Sayfa No : 1
Fatura No : TR0001327
Fatura Tarihi : 10.02.2025

Siparişi Yazan :

NO	STOK KODU	STOK AÇIKLAMASI	AÇIKLAMA	MİKTAR	KOLİ	KOLİ İÇİ	FİYAT	TUTAR	
1	BHS-TD607	TIRNAK MAKASI 2 Lİ RENKLİ*40		1	DÜZİN	40	350,000	350,00	
2	BHS-TD606	TIRNAK MAKASI 2 Lİ BEYAZ*40		1	DÜZİN	40	330,000	330,00	
3	RCD-KS-012	MUTFAK MAKASI*144		24	ADET	144	50,000	1.200,00	
4	RCD-MKS6	MAKAS*72		12	ADET	72	75,000	900,00	
5	RCD-MKS8	MAKAS*72		12	ADET	72	75,000	900,00	
6	HKM-129	İKİLİ MAKAS*240		50	ADET	240	48,000	2.400,00	
7	GRD-014	HAVAN 10 LUK BEYAZ*100		12	ADET	100	75,000	900,00	
8	BZD-FR172	MOONLIGHT STAND SAÇ FIRÇASI 64		64	ADET	128	55,000	3.520,00	
9	ZRS-01515	ASLANLI PAMUK 50 GR PKT5*30		6	PAKET	30	92,000	552,00	
10	ÖZDMR-007	AYAKKABI ÇEKECEĞİ 50CM NO:4		1	DÜZİN	20	300,000	300,00	
11	ÖZDMR-011	AYAKKABI ÇEKECEĞİ 60CM NO:5		1	DÜZİN	25	315,000	315,00	
12	ALM-86391	METAL KAPLI CAM BAHARATALIK*48		24	ADET	48	66,000	1.584,00	
13	ALM-89502	RETROCAM SIVI SABUNLUK GÜMÜŞ*24		12	ADET	24	131,000	1.572,00	
14	ALM-89500	RETROCAM SIVI SABUNLUK SİYAH*24		12	ADET	24	140,000	1.680,00	
15	GVM-013	38 CM YUVARLAK EMAYE TEPŞİ*25		10	ADET	25	137,000	1.370,00	
16	STR-1030448	HUNGARY OYUN KAĞIDI PKT12 Lİ*240		60	ADET	240	27,500	1.650,00	
17	LV-310	SMART SAKLAMA KABI*48		24	ADET	48	22,000	528,00	
18	ÖZK-006	21*30 AHŞAP ÇERÇEVE*12		12	ADET	1	12	89,000	1.068,00
19	ÖZK-005	18*24 AHŞAP ÇERÇEVE*12		12	ADET	1	12	86,500	1.038,00
20	ÖZK-004	15*21 AHŞAP ÇERÇEVE*12		12	ADET	1	12	83,000	996,00
21	ÖZK-003	13*18 AHŞAP ÇERÇEVE*12		12	ADET	1	12	81,000	972,00
22	ÖZK-002	10*15 AHŞAP ÇERÇEVE*12		12	ADET	1	12	78,000	936,00
23	TCH-1051	DİJİTAL YUVARLAK CAM BASKÜL*10		8	ADET	10	230,000	1.840,00	
24	TCH-1052	DİJİTAL KARE CAM BASKÜL*10		10	ADET	1	10	230,000	2.300,00
25	DF-803	SICAK SU TORBASI KILIFLI*50		50	ADET	1	50	70,000	3.500,00
26	SFTY-023	BUZDOLABI POŞETİ KÜÇÜK BOY*100		100	ADET	1	100	9,000	900,00
27	SFTY-022	BUZDOLABI POŞETİ ORTA BOY*100		100	ADET	1	100	9,000	900,00
28	SFTY-021	BUZDOLABI POŞETİ BÜYÜK BOY*100		100	ADET	1	100	9,000	900,00
29	SFTY-028	BUZDOLABI POŞETİ KİLİTLİ KÜÇÜK*100		100	ADET	1	100	10,750	1.075,00
30	SFTY-012	BUZDOLABI POŞETİ KİLİTLİ ORTA*100		100	ADET	1	100	10,750	1.075,00
31	SFTY-011	BUZDOLABI POŞETİ KİLİTLİ BÜYÜK*100		100	ADET	1	100	10,750	1.075,00
32	SFTY-008	PİŞİRME KAĞIDI*72		72	ADET	1	72	15,750	1.134,00
33	SFTY-009	STREÇ FİLM 10 METRE*72		72	ADET	1	72	13,250	954,00
34	SFTY-007	ALÜMİNYUM FOLYO*72		72	ADET	1	72	17,750	1.278,00
35	SFTY-SF002	STREÇ FİLM EKO*35		35	ADET	1	35	51,500	1.802,50
36	MRT-AB115	POLYTAPE KOLİ BANDI 100 MT *144		144	ADET	1	144	27,000	3.888,00
37	CH-14	DELUX KULLAN AT MASA ÖRTÜSÜ 6 M*60		60	ADET	1	60	25,750	1.545,00
38	CH-18	KULLAN AT MASA ÖRTÜSÜ 9,6 MT*30		30	ADET	1	30	37,000	1.110,00
39	ZRS-260341	JUMBO BOY ÇÖP POŞETİ*25		50	ADET	2	25	20,000	1.000,00
40	ZRS-01401	BATTAL BOY ÇÖP POŞETİ*50		50	ADET	1	50	15,000	750,00
41	ZRS-02337	ENDÜSTRİYEL JUMBO BOY ÇÖP POŞETİ*20		40	ADET	2	20	25,000	1.000,00
42	ZRS-02326	ENDÜSTRİYEL ÇÖP POŞETİ BATTAL*20		40	ADET	2	20	25,000	1.000,00
43	ZRS-260531	BÜYÜK BOY ÇÖP POŞETİ*50		50	ADET	1	50	9,500	475,00
44	ZRS-01399	ORTA BOY ÇÖP POŞETİ*50		50	ADET	1	50	10,750	537,50
45	AKP-0019	LOVE KAĞIT HAVLULUK*24		24	ADET	1	24	38,500	924,00
46	TMP-001	VİLEDA SOPASI AHŞAP*30		30	ADET	1	30	31,000	930,00
47	KST-0051	EURO 4 LÜ KESİM PANOSU SETİ*6		6	ADET	1	6	400,000	2.400,00
48	URV-3412	KÜÇÜK KESİM PANOSU*24		24	ADET	1	24	100,000	2.400,00

TERCİH İTHALAT LTD.

SİPARİŞ FORMU

CADDE PARK AVM-KAMURAN BEY
TEPECİK ZÜCCACİYENİN PERAKENDESİSayfa No : 2
Fatura No : TR0001327
Fatura Tarihi : 10.02.2025

Siparişi Yazan :

NO	STOK KODU	STOK AÇIKLAMASI	AÇIKLAMA	MİKTAR	KOLİ	KOLİ İÇİ	FİYAT	TUTAR
49	TTZ-KC391	MOO ŞİŞE 1 LT*12		83	ADET	12	40,000	3.320,00
50	ALM-81500	CAM DEMLİK 1500 ML*36		36	ADET	1	36 215,000	7.740,00
51	ALM-80900	CAM DEMLİK 900 ML*48		48	ADET	1	48 132,000	6.336,00
52	BZD-SZG166	26 CM PLASTİK SAPLI SÜZGEÇ*60		60	ADET	1	60 240,000	14.400,00
53	BZD-SZG165	24 CM PLASTİK SAPLI SÜZGEÇ*60		60	ADET	1	60 230,000	13.800,00
54	ALM-86392	METAL KAPLI CAM BAHARATALIK*48		48	ADET	1	48 57,500	2.760,00
55	ALM-86394	METAL KAPLI CAM BAHARATALIK*48		48	ADET	1	48 41,000	1.968,00
56	CKR-700	SANAYİ TİPİ MEYVE PRESİ*4		3	ADET		41.800,000	5.400,00
57	CKR-270	EV TİPİ MEYVE PRESİ*6		5	ADET		61.460,000	7.300,00
58	ALM-87505	H2O 500 ML CAM MATARA KILIFLI*12		12	ADET	1	12 70,000	840,00
59	ALM-87506	H2O 500 ML CAM MATARA KILIFLI*12		12	ADET	1	12 70,000	840,00
60	ALM-88754	H2O PEMBE KILIFLI CAM MATARA 750		12	ADET	1	12 90,000	1.080,00
61	ALM-88603	H2O PELUS KILIFLI CAM MATARA LİLA*12		12	ADET	1	12 90,000	1.080,00
62	ALM-88604	H2O PELUS KILIFLILCAM MATARA*12		12	ADET	1	12 90,000	1.080,00
63	ALM-88612	H2O PELUS KILIFLI 600MLCAM MATARA*12		12	ADET	1	12 90,000	1.080,00
64	ALM-88605	H2O PELUS KILIFLILCAM MATARA*12		12	ADET	1	12 90,000	1.080,00
65	ALM-87122	H2O KILIFLI CAM MATARA 1 LT*12		12	ADET	1	12 115,000	1.380,00
66	ALM-87108	H2O CAM ŞİŞE 1 LT KIRMIZI*12		12	ADET	1	12 115,000	1.380,00
67	ALM-87107	H2O CAM ŞİŞE 1 LT YEŞİL*12		12	ADET	1	12 115,000	1.380,00
68	ALM-87101	H2O KILIFLI CAM MATARA 1 LT *12		12	ADET	1	12 115,000	1.380,00
69	ALM-87121	H2O KILIFLI CAM MATARA 1 LT*12		12	ADET	1	12 115,000	1.380,00
70	ALM-87100	H2O KILIFLI CAM MATARA 1 LT*12		12	ADET	1	12 115,000	1.380,00
71	BRY-0338	İTALYAN RENDE*24		24	ADET	1	24 75,000	1.800,00
72	GVM-014	40 CM YUVARLAK EMAYE TEPİSİ*20		20	ADET	1	20 185,000	3.700,00
73	GVM-012	36 CM YUVARLAK EMAYE TEPİSİ*20		20	ADET	1	20 130,000	2.600,00
74	GVM-011	34 CM YUVARLAK EMAYE TEPİSİ*20		20	ADET	1	20 121,000	2.420,00
75	AYP-732-5	DEKORATİF PARİS SÜTLÜ KAHVE SAAT*6		6	ADET	1	6 380,000	2.280,00
76	AYP-732-6	LONDRA AHŞAP DUVAR SAATİ*6		6	ADET	1	6 380,000	2.280,00
77	SVMLER-0003	ISLAK MENDİL KAPAKLI 72 Lİ*24		72	ADET	3	24 14,000	1.008,00
78	SVMLER-0008	SAMBO 72 Lİ ISLAK MENDİL*24		240	ADET	10	24 9,000	2.160,00
79	ÇNY-2304	4 NO MULTİ BOX SAKLAMA 20 LT*12		12	ADET	1	12 150,000	1.800,00
80	ÇNY-2303	3 NO ERZAK SAKLAMA*24		24	ADET	1	24 110,000	2.640,00
81	ÇNY-2302	2 NO ERZAK SAKLAMA*24		24	ADET	1	24 78,000	1.872,00
82	ÇNY-2301	1 NO ERZAK SAKLAMA*30		30	ADET	1	30 70,000	2.100,00
83	ÇNY-2300	0 NO MULTİ BOX SAKLAMA 6 LT*30		30	ADET	1	30 59,000	1.770,00
84	ÇNY-2136	7 NO DİKDÖRTGEN SAKLAMA KABI*12		12	ADET	1	12 150,000	1.800,00
85	ÇNY-2135	6 NO DİKDÖRTGEN SAKLAMA KABI 15 LT*20		20	ADET	1	20 110,000	2.200,00
86	ÇNY-2134	5 NO DİKDÖRTGEN KİLER SAKLAMA		30	ADET	1	30 78,000	2.340,00
87	STR-1010143	KONKEN AĞAÇ OKEY TAKIMI*10		10	ADET	1	10 630,000	6.300,00
88	AVG-502	OVAL PASPAS*25		25	ADET	1	25 57,500	1.437,50
89	AVG-501	SAKSI PASPAS*25		25	ADET	1	25 62,500	1.562,50
90	İPEK-001	ELBİSE ASKISI İTALYAN(AHŞAP)		24	ADET	1	24 28,500	684,00
91	AVR-127	ORJİNAL RENKLİ ELBİSE ASKISI*24		24	DÜZİN	1	24 49,000	1.176,00
92	NMK-L14	KAPI ARKASI ASKI SİYAH*60		60	ADET	1	60 27,500	1.650,00
93	NMK-0025	KAPI ARKASI BEYAZ ASKI*60		60	ADET	1	60 27,500	1.650,00
94	DNY-05330	EKMEK KUTUSU KUTULU*1		13	ADET	13	1 245,000	3.185,00
95	AKY-608-01	JUTE 3LÜ PEDALLI ÇÖP KOVASI FÜME*1		10	ADET	10	1 575,000	5.750,00
96	UFK-001	KÜÇÜK IZGARA TELİ		20	ADET	2	10 44,000	880,00

TERCİH İTHALAT LTD.

SİPARİŞ FORMU

CADDE PARK AVM-KAMURAN BEY
TEPECİK ZÜCCACİYENİN PERAKENDESİ

Siparişi Yazan :

Sayfa No : 3
Fatura No : TR0001327
Fatura Tarihi : 10.02.2025

NO	STOK KODU	STOK AÇIKLAMASI	AÇIKLAMA	MİKTAR	KOLİ	KOLİ İÇİ	FİYAT	TUTAR
97	SF-14758	LİNEA SILVER 5 Lİ BANYO SETİ*8		72	ADET	9	8 325,000	23.400,00
98	GR-009	16 LT PEDALLI ÇÖP KOVASI*6		6	ADET	1	6 350,000	2.100,00
99	GR-003	12 LT PEDALLI ÇÖP KOVASI*6		6	ADET	1	6 300,000	1.800,00
100	GR-007	8 LT PEDALLI ÇÖP KOVASI*8		8	ADET	1	8 250,000	2.000,00
101	GR-002	5 LT PEDALLI ÇÖP KOVASI*8		8	ADET	1	8 200,000	1.600,00
102	GR-004	WC FIRÇA PASLANMAZ ÇELİK*24		24	ADET	1	24 70,000	1.680,00
103	URV-3073	LALE SÜZGEÇ NO:12*48		48	ADET	1	48 38,500	1.848,00
104	URV-3074	LALE SÜZGE. NO:17*36		36	ADET	1	36 56,000	2.016,00
105	EMK-002	A4 AYNA*25		25	ADET	1	25 62,000	1.550,00
106	URV-3097	KLASİK LİMONLUK*80		80	ADET	1	80 38,500	3.080,00
107	AVG-7045	DİĞİTAL PASPAS*40		40	ADET	1	40 55,000	2.200,00
108	KMS-2705	KAVANOZ METAL KARE SONBAHAR*24	Karışık	48	ADET	2	24 55,000	2.640,00
109	KMS-2703	KAVANOZ METAL YUVARLAK SONBAHAR*24		24	ADET	1	24 55,000	1.320,00
110	KMS-4075	METAL OVAL EKMEK SEPETİ*12		12	ADET	1	12 55,000	660,00

ÖNCEKİ BAKİYE :

BU FİŞ : 247.077,00

SON BAKİYE : 247.077,00

Yalnız : İkiYüzKırkYediBinYetmişYedi TL

İNDİRİM 0
TOPLAM: 247.077,00

TESLİM EDİLEN ÜRÜNLERDEN YAŞANAN SIKINTILAR EN GEÇ 7 GÜN İÇİNDE BİLDİRİLMELİDİR.

ÖDEMESİ ALINMAYAN ÜRÜNLERİN SEVKİYATI YAPILMAZ